复旦大学教务处文件
复旦教通字〔2018〕80号

关于2017级试验班学生第二轮选专业工作安排的通知

各相关院系及同学：
2017级试验班学生第一轮选专业录取工作已经结束。具体录取结果已在教务处网站上发布。根据工作安排，现就2017级试验班学生第二轮选专业报名及录取的相关工作安排通知如下：
1、第二轮选专业各专业接收计划数
	试验班名称
	院系
	专业
	第二轮专业接收计划数

	普通本科生
	民族班学生
	港澳台侨生

	经济管理试验班
	管理学院
	管理学类
	2

	5

	历史学系
	旅游管理
	7

	1

	社会科学试验班
	社会发展与公共政策学院
	社会学

	2

	社会工作
	16
	3

	历史学类
	旅游学系
	旅游管理
	0
	1

	自然科学试验班
	生命科学学院
	生物科学
	2

	环境科学与工程系
	环境科学
	20

	社会发展与公共政策学院

	心理学
	5

	化学系
	化学

	3

	应用化学
	1

	技术科学试验班
	信息科学与工程学院
	生物医学工程
	8

	通信工程
	5

	电气工程及其自动化
	16
	1

2、7月21日下午5点—7月23日上午11点 第二轮报名
请第一轮未报名及未分流成功的各试验班学生在上述指定时间内登录网上办事服务大厅（http://ehall.fudan.edu.cn/），搜索“专业分流”，点击进入服务，选择相应的专业进行志愿填报，并填写报名信息（建议使用IE11、Firefox或Chrome浏览器报名）。
3、7月23日下午2点—24日下午2点    相应院系实施第二轮录取
4、各院系应根据学生所报志愿顺序首先录取符合条件的学生，如还有剩余计划，应在剩余的计划内安排录取其他学生，录满为止。
5、第二轮录取结束后，学校将在教务处网站上发布学生录取信息，同时把学生录取专业信息同步到URP系统，学生届时可根据录取专业情况进行第二阶段的专业课选课。
6、第二轮选专业录取工作结束后仍未能获得专业录取的学生，由学校根据学生学业表现情况及相应院系专业接收剩余计划数情况，经学校试验班学生培养与选专业工作小组研究后安排其专业。
学生在选专业报名期间如遇到系统问题，请及时致电学校信息办询问。咨询电话：65643207。若有其他相关问题，请及时联系教务处景志剑老师：55664936、jzj@fudan.edu.cn。
专此通知。

（本件主动公开)
教务处
2018-7-21

 1 / 2